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Modus des Wettbewerbs

es gibt 9 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 9 Fechter

1 Runde/n von 9
verschieben nach : Verein
9 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 9 fechter

Direktausscheidung
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B-Jugend Herrendegen

Fechter (alle, alphabetisch - 9)

NAME Vorname

BUGEL Leonard
GRANERT Johannes
KOHLER Leopold
KREBS Cornelius
MOHLER Lennart
PFEIFER Kenneth

REIN Georg

VICTOR Oscar
ZWERRENZ Leon-Justin

Verein

MTV SAALFELD
EINHEIT ALTENBUR
KSZU MEININGEN
EINHEIT ALTENBUR
KSZU MEININGEN
KSZU MEININGEN
MTV SAALFELD
KSZU MEININGEN
MTV SAALFELD

Jahrgang

6/5/2001
12/1/2002
17/11/2002
1/8/2001
29/1/2002
22/8/2001
25/1/2002
14/3/2002
6/9/2002

sonstiges
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 9:00 Bahn Nr 1u2u3

Kampfleiter : OLEAK Wolfgang

Kampfleiter : REIN Anton

Kampfleiter : ZOSEL Ralph

S/G  Index  GT Platz

PFEIFER Kenneth ~ KSZU MEININGEN 4 V|3 V|V ]2 1 |4 3/8 -3 29 6
BUGEL Leonard MTV SAALFELD \Y V|V|VIi3 |V ]l |V 6/8 8 34 3
GRANERT Johann EINHEIT ALTENBUR [4 |3 1 [V |3 V|4 |2 2/8 -5 27 7
VICTOR Oscar KSZU MEININGEN vV 4 |V VIV |V |4 |3 5/8 11 36 4
ZWERRENZ Leon MTV SAALFELD 0 12 |0 |0 0 |1 |0 |0 0/8 -37 3 9
REIN Georg MTV SAALFELD 3 V|V |3 |V Vi3 |2 4/8 3 31 5
KOHLER Leopold  KSZU MEININGEN V|2 |2 |3 |V |2 2 |1 2/8 -11 22 8
KREBS Cornelius ~ EINHEIT ALTENBUR |V |V2|V |V |V |V |V V3 8/8 20 35 1
MOHLER Lennart ~ KSZU MEININGEN Vi4 [V V|V ]V V|0 6/8 14 34 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O 00 1 QN Lt A W N~

NAME Vorname

KREBS Cornelius
MOHLER Lennart
BUGEL Leonard
VICTOR Oscar

REIN Georg

PFEIFER Kenneth
GRANERT Johannes
KOHLER Leopold
ZWERRENZ Leon-Justin

Verein

EINHEIT ALTENBUR
KSZU MEININGEN
MTV SAALFELD
KSZU MEININGEN
MTV SAALFELD
KSZU MEININGEN
EINHEIT ALTENBUR
KSZU MEININGEN
MTV SAALFELD

S/IG

1.000
0.750
0.750
0.625
0.500
0.375
0.250
0.250
0.000

Index

GT

35
34
34
36
31
29
27
22

o)

o oNoNoNoNoNoNoNe)
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Direktausscheidung mit 16

1 KREBS Cornelius

EINHEIT ALTENBUR

16

Thiiringer Degenmeisterschaften 2015
B-Jugend Herrendegen

KREBS Cornelius

9 ZWERRENZ Leon

MTV SAALFELD

KREBS Cornelius

10/6

KOHLER Leopold
8 KOHLER Leopold KSZU MEININGEN 10/4
KREBS Cornelius
5 REIN Georg MTV SAALFELD 10/4
REIN Georg
12
VICTOR Oscar
13 10/8
VICTOR Oscar
4 VICTOR Oscar KSZU MEININGEN
3 BUGEL Leonard MTV SAALFELD
BUGEL Leonard
14
BUGEL Leonard
11 10/8
PFEIFER Kenneth
6 PFEIFER Kenneth KSZU MEININGEN
MOHLER Lennart
7 GRANERT Johann EINHEIT ALTENBUR 10/5
GRANERT Johann
10
MOHLER Lennart
15 i 10/2
MOHLER Lennart
2 MOHLER Lennart KSZU MEININGEN

KREBS Cornelius
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation
1 KREBS Cornelius  EINHEIT ALTENBUR  GER
2 MOHLER Lennart KSZU MEININGEN GER
3 BUGEL Leonard MTV SAALFELD GER
3 VICTOR Oscar KSZU MEININGEN GER
5 REIN Georg MTV SAALFELD GER
6 PFEIFER Kenneth ~ KSZU MEININGEN GER
7 GRANERT Johann EINHEIT ALTENBUR  GER
8 KOHLER Leopold KSZU MEININGEN GER
9 ZWERRENZ Leon MTV SAALFELD GER




	1
	2
	3
	4
	5
	6

